PORTARIA N.º 5827 , DE 05 DE DEZEM|BRO DE 2022.

              (Dispõe sobre exoneração de servidor)

JOÃO MARCOS DOLABANI PORT, Secretário de
Administração no Município de Santana de Parnaíba, no uso das
atribuições que lhe são conferidas,

RESOLVE:

                                   ARTIGO 1º:- Exonerar por inaptidão médica
constatada durante o estágio probatório, a Sr.ª TEREZINHA SZKURA
MORENO, portadora do R.G. n.º 8.906.333-8/SSP-SP, do Cargo Efetivo de
Professor de Educação Básica II, Grupo PEBII, nível 1A, lotado na Secretaria
Municipal de Educação, por força do ato decisório, proferido pela autoridade
competente, nos autos do Procedimento Administrativo n.º  005/2022.

.    ARTIGO 2º:- Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Santana de Parnaíba, 05 de dezembro de 2022.

JOÃO MARCOS DOLABANI PORT
                                      SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

EXPEDIENTE:

A Imprensa Oficial de Santana de Parnaíba (Lei   3244/2013)
é uma publicação da Prefeitura Municipal de Santana
de  Parnaíba, produzida pela Secretaria de Comunicação
Social. Circula semanalmente, podendo haver edições
extras. Distribuição gratuita e dirigida. Os exemplares
podem ser encontrados em repartições públicas de âmbito
municipal, bancas de jornais, postos autorizados ou serem
retirados no Paço Municipal.

Prefeito: Antonio Marcos Batista Pereira

Acesse essa e outras
edições através do

seu celular com
esse QR Code

Produção de Noticiário: Departamento de Comunicação da Secretaria de Comunicação Social
Endereço: Estrada Marechal Mascarenhas de Moraes, 1283 - Sítio do Morro - CEP 06517-520
Santana de Parnaíba/SP
Fone: (11) 4622-7500
E-mail: secom.imprensa@santanadeparnaiba.sp.gov.br | Site: www.santanadeparnaiba.sp.gov.br
Publicação realizada no dia 7 de janeiro de 2022
Editor e Revisor: Willian Rafael - MTB 0092004/SP
Periodicidade: Semanal
Edição digital

Secretário de Comunicação Social: Fabio Mendonça

EXPEDIENTE:

A Imprensa Oficial de Santana de Parnaíba (Lei   3244/2013)
é uma publicação da Prefeitura Municipal de Santana
de  Parnaíba, produzida pela Secretaria de Comunicação
Social. Circula semanalmente, podendo haver edições
extras. Distribuição gratuita e dirigida. Os exemplares
podem ser encontrados em repartições públicas de âmbito
municipal, bancas de jornais, postos autorizados ou serem
retirados no Paço Municipal.

Prefeito: Antonio Marcos Batista Pereira

Acesse essa e outras
edições através do

seu celular com
esse QR Code

Produção de Noticiário: Departamento de Comunicação da Secretaria de Comunicação Social
Endereço: Estrada Marechal Mascarenhas de Moraes, 1283 - Sítio do Morro - CEP 06517-520
Santana de Parnaíba/SP - Fone: (11) 4622-7500
E-mail: secom.imprensa@santanadeparnaiba.sp.gov.br | Site: www.santanadeparnaiba.sp.gov.br
Publicação realizada no dia 13 de dezembro de 2022
Editor e Revisor: Willian Rafael - MTB 0092004/SP
Periodicidade: Semanal
Edição Digital

Secretário de Comunicação Social: Fabio Mendonça